
31998D0249

3.4.1998. EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS L 104/1

PADOMES LĒMUMS
(1997. gada 7. oktobris)

attiecībā uz Konvencijas par Ziemeļaustrumatlantijas jūras vides aizsardzību noslēgšanu

(98/249/EK)

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu, un jo īpaši tā
130.s panta 1. punktu saistībā ar 228. panta 2. punktu un
3. punkta pirmo daļu,

ņemot vērā Komisijas priekšlikumu,

ņemot vērā Eiropas Parlamenta atzinumu (1),

tā kā Komisija Kopienas vārdā piedalās sarunās par Konvencijas
par Ziemeļaustrumatlantijas jūras vides aizsardzību izstrādāšanu;

tā kā Konvencija Kopienas vārdā tika parakstīta 1992. gada
22. septembrī;

tā kā Konvencijas mērķis ir novērst un likvidēt piesārņojumu un
aizsargāt jūras zonu no cilvēka darbību kaitīgās ietekmes;

tā kā Kopiena ir pieņēmusi pasākumus jomā, uz kuru attiecas
Konvencija, un tādēļ tai ir jāuzņemas starptautiskas saistības šajā
jomā; tā kā Kopienas rīcība ir nepieciešams papildinājums tieši
ieinteresēto dalībvalstu rīcībai un to dalībai Konvencijā jānotiek
saskaņā ar subsidiaritātes principu;

tā kā, ievērojot Līguma 130.r pantu, Kopienas vides politika, cita
starpā, atbalsta vides kvalitātes saglabāšanas, aizsargāšanas un
uzlabošanas, cilvēku veselības aizsardzības un dabas resursu
apdomīgas un racionālas izmantošanas mērķus; tā kā turklāt
Kopiena un dalībvalstis atbilstoši savas kompetences jomām
sadarbojas ar trešām valstīm un kompetentajām starptautiskajām
organizācijām,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Ar šo Kopienas vārdā ir apstiprināta Konvencija par
Ziemeļaustrumatlantijas jūras vides aizsardzību, kas parakstīta
Parīzē 1992. gada 22. septembrī.

Konvencijas teksts ir pievienots šim lēmumam.

2. pants

Ar šo Padomes priekšsēdētājs ir pilnvarots izraudzīties personu vai
personas, kuras ir pilnvarotas deponēt apstiprināšanas
dokumentu Francijas Republikas valdībai saskaņā ar Konvencijas
26. panta noteikumiem.

3. pants

Komisijā, kas izveidota saskaņā ar Konvencijas 10. pantu, attiecībā
uz Kopienas kompetencē esošajiem jautājumiem Kopienu pārstāv
Komisija.

Luksemburgā, 1979. gada 7. oktobrī

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs

J.-C. JUNCKER

(1) OV C 89, 10.4.1995., 199. lpp.

188 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 11/28. sēj.


